муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 156» городского округа Самара

(МБОУШкола № 156 г.о. Самара)
443028 г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 11, дом 15

телефон/факс (846) 302-65-24, e-mail: smr_school156@mail.ru

П Р И К А З

«_4_» _июля__2023г. №__23_____

О зачислении обучающихся в 1-ый класс
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», на основании заявлений родителей (законных

представителей) и предоставленного пакета документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в первый класс на 2023-2024 учебный год:
№ Номер заявления
1 36401/СЗ/230331173920
2 36401/СЗ/230331158260
3 36401/СЗ/230331178514
4 36401/СЗ/230331209651
5 36401/СЗ/2304051298
6 36401/СЗ/230331175893
7 36401/СЗ/230331112826
8 36401/СЗ/230521216
9 36401/СЗ/230331184446
10 36401/СЗ/230331169409
11 36401/СЗ/230331198756
12 36401/СЗ/2304062543
13 36401/СЗ/230425785
14 36401/СЗ/2304012036
15 36401/СЗ/230514260
16 36401/СЗ/230331192801
17 36401/СЗ/23033139275
18 36401/СЗ/23033132138
19 36401/СЗ/230531483
20 36401/СЗ/230331125894
21 36401/СЗ/230429184
22 36401/СЗ/23033148050
23 36401/СЗ/23033196499

mailto:smr_school156@mail.ru

24 36401/СЗ/230331178186
25 36401/СЗ/230331118624
26 36401/СЗ/230331214235
27 36401/СЗ/331176464
28 36401/СЗ/230331126410
29 36401/СЗ/230331197897
30 36401/СЗ/2304031541
31 36401/СЗ/230331186774
32 36401/СЗ/230331188264
33 36401/СЗ/2304062525
34 36401/СЗ/230410648
35 36401/СЗ/230331168801
36 36401/СЗ/230331129765
37 36401/СЗ/230612154
38 36401/СЗ/230331132261
39 36401/СЗ/230331178300
40 36401/СЗ/230331110276
41 36401/СЗ/230331175198
42 36401/СЗ/23033147916
43 36401/СЗ/230525150
44 36401/СЗ/230331176543
45 36401/СЗ/230331142241
46 36401/СЗ/230409259
47 36401/СЗ/230409231
48 36401/СЗ/230331192482
49 36401/СЗ/230331138737
50 36401/СЗ/230331207305
51 36401/СЗ/230331199626
52 36401/СЗ/331211425
53 36401/СЗ/23033173290
54 36401/СЗ/230331193855
55 36401/СЗ/230414500
56 36401/СЗ/230414555
57 36401/СЗ/230331190331
58 36401/СЗ/230511502
59 36401/СЗ/230609248
60 36401/СЗ/230331158652
61 36401/СЗ/2304041709
62 36401/СЗ/230331205673
63 36401/СЗ/230423251
64 36401/СЗ/230615561
65 36401/СЗ/23041495
66 36401/СЗ/230331191857
67 36401/СЗ/230331140877
68 36401/СЗ/2304042593
69 36401/СЗ/230331171904
70 36401/СЗ/230331132029
71 36401/СЗ/230331187096
72 36401/СЗ/23033182921
73 36401/СЗ/230331148888

74 36401/СЗ/230331190670
75 36401/СЗ/230531156716
76 36401/СЗ/230331160113
77 36401/СЗ/230331212255
78 36401/СЗ/230331212326
79 36401/СЗ/230511502
80 36401/СЗ/23042724
81 36401/СЗ/23042715
82 36401/СЗ/230331150008

Директор школы Макаров А.С.